
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 П Р И К А З 

17 октября 2024 года с. Кочубеевское № 496 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по ОБЗР в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского 

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и 

требований к организации и проведению по общеобразовательным предметам в 

Кочубеевском округе в 2024/25 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по ОБЗР в 2024/25 учебном году 

№ 

п\п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Учитель Класс Результат 

(балл) 

Тип 

диплома 

5 класс 

1 Долгополов Артем Юрьевич Курносов В.А. 5Г 46  

2 Щёлкина Юлия 

Станиславовна 

Курносов В.А. 5Г 40  

3 Подзоров Алексей 

Дмитриевич 

Курносов В.А. 5А 38  

4 Демченко Александр 

Викторович 

Курносов В.А. 5А 32  

5 Егоров Вадим Владимирович Курносов В.А. 5Г 22  

9 класс 

1 Грабельник Анна 

Александровна 

Гамзатов А.С. 9а 60 Победитель 

2 Акопян Шаген Лерникович Гамзатов А.С. 9б 44  

3 Беба Владислав Игоревич Гамзатов А.С. 9б 26  

4 Кошелев Владислав Игоревич Гамзатов А.С. 9б 24  

5 Шумаков Александр 

Николаевич 

Гамзатов А.С. 9б 24  

6 Колодина Елена 

Александровна 

Гамзатов А.С. 9а 24  

7 Мкртычан Виталий Давидович Гамзатов А.С. 9б 22  

8 Спивак Тимофей Андреевич Гамзатов А.С. 9б 22  

9 Петросян Гагик Арамаисович Гамзатов А.С. 9б 22  

10 Бахмудов Магомед Гамзатов А.С. 9а 14  



Муталипович 

11 Багомаев Омар Омарович Гамзатов А.С. 9а 12  

12 Заерко Артем Сергеевич Гамзатов А.С. 9б 10  

10 класс 

1 Шестакова София 

Александровна 

Гамзатов А.С. 10б 70 Победитель 

2 Козырецкая Елизавета 

Андреевна 

Гамзатов А.С. 10б 50.5 Призер 

3 Верзунова Анастасия 

Павловна 

Гамзатов А.С. 10б 48  

4 Криль Дарья Ивановна  Гамзатов А.С. 10б 41  

5 Мартыненко Вячеслав 

Сергеевич 

Гамзатов А.С. 10б 34  

6 Лазаров Рахман Усманович Гамзатов А.С. 10б 12  

11 класс 

1 Заря Екатерина Солтановна Гамзатов А.С. 11а 70 Победитель  

2 Кубанцов Даниил 

Александрович 

Гамзатов А.С. 11б 70 Победитель 

3 Колкова Дарья Юрьевна Гамзатов А.С. 11а 68 Призер 

4 Гречкина Дарья Михайловна Гамзатов А.С. 11а 64 Призер 

5 Коровин Богдан Игоревич Гамзатов А.С. 11а 51 Призер 

6 Носенко Никита Сергеевич Гамзатов А.С. 11б 49  

7 Амбарцумян Владислав 

Симонович 

Гамзатов А.С. 11б 45  

6 класс 

1 Воронова Ульяна Алексеевна Гамзатов А.С. 6б 50 Победитель 

2 Бойко Филипп Андреевич Гамзатов А.С. 6б 40  

3 Кальницкая Дарья Алексеевна Гамзатов А.С. 6б 36  

7 класс 

1 Котенкова Дарья Алексеевна Гамзатов А.С. 7а 56 Победитель 

2 Беданов Владислав 

Константинович 

Гамзатов А.С. 7в 40  

3 Чайка Полина Сергеевна Гамзатов А.С. 7а 34  

4 Апаршев Михаил Дмитриевич Гамзатов А.С. 7б 32  

5 Миносян Богдан Русланович Гамзатов А.С. 7б 32  

6 Рябушко Варвара 

Владимировна 

Гамзатов А.С. 7б 28  

7 Деревянко Степан Евгеньевич Гамзатов А.С. 7в 28  

8 Руднева Анастасия Евгеньевна Гамзатов А.С. 7а 26  

9 Щетинкин Федор Сергеевич Гамзатов А.С. 7б 26  

10 Леонтьева Ксения 

Александровна 

Гамзатов А.С. 7а 22  

11 Кожухова Олеся 

Владимировна 

Гамзатов А.С. 7а 20  

12 Калашников Илья Алексеевич Гамзатов А.С. 7в 20  

13 Чмырева Алиса Сергеевна Гамзатов А.С. 7в 20  



14 Шепелева Дарья Игоревна Гамзатов А.С. 7в 20  

15 Максименко Святослав 

Денисович 

Гамзатов А.С. 7в 4  

8 класс 

1 Кучеров Николай 

Александрович 

Гамзатов А.С. 8а 54 Победитель 

2 Кульченко Максим 

Евгеньевич 

Гамзатов А.С. 8а 50 Призер 

3 Медведев Илья Русланович Гамзатов А.С. 8а 44  

4 Аслануков Рустам Казбекович Гамзатов А.С. 8а 42  

5 Кузминов Артем Викторович Гамзатов А.С. 8а 40  

6 Трамов Мурат Батырбекович Гамзатов А.С. 8а 40  

7 Пиперков Тихон Евгеньевич Гамзатов А.С. 8в 32  

8 Михаелян Аркадий 

Геворгович 

Гамзатов А.С. 8в 32  

9 Ворончихин Глеб Сергеевич Гамзатов А.С. 8в 30  

10 Кальниченко Мария 

Михайловна 

Гамзатов А.С. 8б 28  

11 Вербицкий Данил Артемович Гамзатов А.С. 8в 14  

12 Филимонов Артем 

Геннадиевич 

Гамзатов А.С. 8б 12  

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников по ОБЗР в 2024/25 учебном году дипломом. 

 

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской   

олимпиады школьников по ОБЗР в 2024/25 учебном году 

 

 

  Ф.И.О. 

                 (полностью) 

Должность 

Председатель жюри Гамзатов Азер Салаотдинович Учитель ОБЗР 

Члены жюри Курносов Вадим Анатольевич Учитель Физической 

культуры 

 Горшков Геннадий 

Владимирович 

Учитель Физической 

культуры 

 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 


		2024-10-17T14:30:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




